АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

14 марта 2018г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 72
Об утверждении перечня видов

муниципального контроля
В соответствии со ст.6 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля и муниципального контроля», руководствуясь Федеральным законом от06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта»  Курчатовского района Курской области, Решением Собрания депутатов поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области от 09.10.2017 г. №82 « Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области», Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень видов муниципального контроля (Приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области в сети Интернет.

3..Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы Администрации поселка имени К. Либкнехта Поедайлова А.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка имени К. Либкнехта
Курчатовского района                                                                                    А. М. Туточкин
Приложение
к  Постановлению Администрации

поселка имени К. Либкнехта

Курчатовского района

от 14 марта 2018 г. №72
Перечень видов муниципального контроля

поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области

	Виды муниципального контроля
	Нормативно правовой акт ,         регламентирующий порядок осуществления контроля
	Документ, утверждающий нормативно правовой акт

	Муниципальный земельный контроль

Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района
	Административный регламент  при проведении муниципального земельного контроля
	Утвержденный Решением Собрания депутатов поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района

от 11.11.2010г. №192

	Муниципальный жилищный контроль

Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района
	Административный регламент

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области
	Утвержденный Решением Собрания депутатов поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района

27.02.2014г. №142

	Муниципальный  контроль

за обеспечением сохранности автомобильных дорог Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района
	Административный регламент
осуществления   Администрацией поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района муниципального жилищного контроля
	Утвержденный постановлением Главы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района от 25.07.2013 г. №157.